ПРОЕКТ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

          ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 г. г. Иркутск

О выборах председателя первичной профсоюзной организации

ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»

В соответствии с Уставом Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации, отчетно-выборное

собрание первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Председателем первичной профсоюзной организации

работников ФГБОУ ВО «БГУ»:

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность

1. Санина Людмила Валерьевна

Доцент кафедры мировой экономики

и экономической безопасности,

начальник научного управления

ФГБОУ ВО «Байкальский

государственный университет»

Председатель

Первичной профсоюзной организации работников

ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»

                                                      ___________________      И.О. Фамилия